Муниципальное казенное учреждение администрация
Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2016 г.                                                                                                              № 26
                                                                село Новый Васюган

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Об утверждении муниципальной целевой программы  «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Нововасюганского сельского поселения
на 2016-2019 годы»

В целях обеспечения необходимых условий для реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан, материальных ценностей  от пожаров в границах Нововасюганского сельского поселения. В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом №131 от 06.10.2003 г.
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Устава Нововасюганского сельского поселения

Администрация Нововасюганского сельского поселения постановляет:

[bookmark: Par19][bookmark: Par20]1. Утвердить муниципальную целевую программу  «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Нововасюганского сельского поселения  на 2016-2019 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Нововасюганского сельского поселения                             П.Г. Лысенко